



Виконавець:

ДП "ІЗОДРОМ" ТОВ "ІЗОДРОМ"
м. Переяслав-Хмельницький, вул. Героїв Дніпра, 37

Договір №11/05 від "15" 09 2017р.

Погоджено:

Відділ освіти Марківської районної державної адміністрації
Луганська область, смт. Марківка, вул. Центральна, 18



Акт виконаних послуг
"30" 09 2017р.

На технічне обслуговування системи обліку споживання природного газу
на об'єкті: Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст.

№ п/п	Найменування послуг	Обґрунтування	люд-год	варт. люд-год	сума
1	Зняття приладів для обчислення кількості	ПЕ7-1647А		21,04	0,00
2	Зняття перетворювачів тиску	ПЕ7-1546А		21,04	0,00
3	Зняття термометра опору	ПЕ7-1512А		21,04	0,00
4	Установка обчислювача	ПЕ7-1647Б	6,80	21,04	143,17
5	Установка перетворювача тиску	ПЕ7-1546Б	2,27	21,04	47,72
6	Установка термометра опору	ПЕ7-1512Б	0,32	21,04	6,77
7	Наладка приладів обліку природного газу на робочому місці	П2-14-3	25,20	27,98	705,10
8	Технічне обслуговування приладів обліку природного газу	ПЕ2-3-1А	36,00	20,42	735,12
	РАЗОМ:				1637,88
9	Єдиний соціальний внесок	22 % от ФОТ			360,33
	РАЗОМ:				1998,22
10	Інші загальнопромислові витрати	9,00%			147,41
11	Загальна собівартість				2145,63
12	Прибуток	8,00%			131,03
13	Адміністративні витрати	7,51%			123,00
14	Т. О. та перевірка лічильника газу			1533,10	0,00
15	Т. О. та перевірка коректора газу			2479,17	0,00
	Т. О. та перевірка сигналізатор газу			304,17	0,00
	Т. О. та перевірка манометру			133,34	0,00
17	Договірна ціна, без ПДВ 20%:				2399,66
18	ПДВ 20%:				479,93
19	ВСЬОГО:				2879,59

(Дві тисячі вісімсот сімдесят дев'ять грн. 59 коп.)



Накладна

№ 9131

від

19.10.2017

Дук. саводчик
[Signature]

Постачальник: ФОП Хатунцев В.А.

Код: 2645523178

Р/счет: 26008053713873 в ЛФ ПАТ КБ "ПриватБанк" МФО 304795

Адрес: 92400 Луганська обл. смт Марківка, вул. Леніна, буд. 24

Тел:



Отримувач: Відділ освіти Марківської районної Державної адміністрації

Через

дошдоп В.Е

Краснош

[Signature]

Довіреність

№148 від 19.10.2017

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	3469	Счетчик 3-х фазный электрический НИК 2301	шт	1	1700.00	1700.00

Підсумок 1700,00
 ПДВ 20% Без ПДВ
 РАЗОМ 1700,00

РАЗОМ Одна тисяча сімсот грн 00 коп.



Прийняв *[Signature]*

овер суб 1020

1258 от 23.10.17

Бух. статут:

Постачальник

2/12

НАКЛАДНА № 113

Мирошников від Н. 15 червня 2011 р.

Кому: Студентському товариству ВНУ

Через кого: Скоробитко Ю. 26 ТРА 2012

За довіреністю: Серія № 240 від 11/11 2011 р.

Підстава:

Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1. Втулки ресор нове АХ-071	шт	1	3045-00	3045 грн.
2. Пам'яті ресор	шт	1	2300-00	2300 грн.
				5345 грн.
Для інформації				

Разом з ПВД прописом: п'ять тисяч триста сорок п'ять грн. 00

РАЗОМ	5345-00
ПВД 20%	—
Разом з ПВД	5345 грн.

Директор

Бухгалтер

Здав

Прийняв